[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12 »	   апреля              2021	  г. №      630-П
пгт. Промышленная

О создании муниципальной комиссии
для обследования социально значимых объектов в
Промышленновском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности учреждений и организаций социально значимых объектов с массовым пребыванием людей, предупреждения чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий:
1. Создать комиссию для проведения обследования, оценки технического состояния социально значимых объектов Промышленновского муниципального округа на предмет их аварийности, надежности, и безопасности и утвердить ее состав согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа С.А. Федарюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  Д.П. Ильин

Исп. Титов А.В.
Тел.: 7-14-78
постановление от «       »                             г. №                                                                                     страница 2

image1.jpeg